in oggetto da parte di DIAPATH SpA, con sede legale Via Pietro Savoldini, 71, 24057 Martinengo (BG) e MENARINI,  con 
sede legale a Firenze in Via dei Sette Santi, 1.  

I due sponsor suddetti si impegnano a corrispondere direttamente all’ASL Tno, previa presentazione di regolare fattura, 
l’importo complessivo, rispettivamente, di € 1.250,00 (Euro milleduecentocinquanta/00) e € 3.000,00 (Euro tremila/00) oltre 
eventuale IVA per le seguenti voci di spesa: contributo spese soggiorno relatori e contributo per coffee break e light lunch. 

L’ASL Tno e le Parti interessate stipuleranno un Contratto per la definizione della sponsorizzazione, secondo il format